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HAND TOOLS

Serie di utensili

1000AD

Profili

>

Attributi del prodotto

® Progettato come assortimento base per tutti gli elettricisti.

Nome prodotto Articolo Dimensioni Quantita
Serie di utensili 611884 1000AD - 62
Bussola da 1/4", 6 punti Cl ] 18826p  4,45555,6,7,8,09, 11

10, 11, 13

Cricchetto reversibile 1/4" : 188.1/1ABI 1/4" 1



Nome prodotto

Impugnatura snodata 1/4"
Impugnatura a T scorrevole 1/4"
Barra di estensione 1/4"

Chiave esagonale con

impugnaturaa T
Chiave Torx con impugnaturaa T

Chiave esagonale

Chiave esagonale con estremita

sferica, tipo lungo

Chiave regolabile

Spellafili con coltello a gancio
Pinza universale isolata

Tronchese a tagliente diagonale

isolato

Tronchese a grande effetto a

tagliente diagonale isolato
Pinza spellafili isolata

Pinza a becchi lunghi diritti con
tagliente laterale e presa tubi

isolata

Pinza a becchi lunghi piegati con
tagliente laterale e presa tubi

isolata
Tagliacavi isolato

Giravite per elettricisti con lama
isolata VDE TBI

Giravite a croce (PH) con lama
isolata VDE TBI

Giravite cerca fase 220 - 250 V
Scalpello per elettricisti

Flessometro

Articolo

188.2/2BI

188.3/2

188.4/2

193HX

193TX

220/3

220/3SL

250/1

385H

406/1VDEBI

461/1VDEBI

466/1VDEBI

478/1VDEBI

508/1VDEBI

512/1VDEBI

580/1VDEBI

603VDETBI

613VDETBI

630VDE

665/6A

710P

Dimensioni

1/4"

1/4"

1/4"x55, 1/4"x150

25,4

TX 6, TX9, TX 20, TX 25

15,2,25,3,4,5,6,8,
10

15,2,25,3,4,5,6, 8,
10

200

180

160

180

160

200

200

170

0.4 x 2.5x75, 0.5 x
3.0x100, 0.6 x 3.5x100,
0.8 x 4.0x100, 1.0 x
5.5x125, 1.2 x 6.5x150

PH1x80, PH2x100

0.5 x 3.0x140

250x11

5m



Nome prodotto Articolo Dimensioni Quantita

Seghetto 750B 400 1
Martello per meccanici 0:' 812 300 1

* Le Immagini dei prodotti sono puramente simboliche. Tutte le dimensioni sono in mm,
peso in grammi.



