

## Serie di utensili

## 1000AD



## Profili



## Attributi del prodotto

• Progettato come assortimento base per tutti gli elettricisti.

Nome prodotto	SKU	Articolo	Dimensioni	Quantità
Serie di utensili	611884	1000AD	-	62
Bussola da 1/4", 6 punti		188/2 6p	4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13	11
Cricchetto reversibile 1/4"		188.1/1ABI	1/4"	1

Nome prodotto	SKU	Articolo	Dimensioni	Quantità
Impugnatura snodata 1/4"	1800	188.2/2BI	1/4"	1
Impugnatura a T scorrevole 1/4	4"	188.3/2	1/4"	1
Barra di estensione 1/4"		188.4/2	1/4"x55, 1/4"x150	2
Chiave esagonale con impugnatura a T	<b>─</b> ∜	193HX	2.5, 4	2
Chiave Torx con impugnatura a	ат —-{}	193TX	TX 6, TX 9, TX 20, TX 25	4
Chiave esagonale		220/3	1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10	9
Chiave esagonale con estremit sferica, tipo lungo	tà	220/3SL	1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10	9
Chiave regolabile	<b>2</b>	250/1	200	1
Spellafili con coltello a gancio		385H	4 - 28	1
Pinza universale isolata		406/1VDEBI	180	1
Tronchese a tagliente diagonal isolato	e K	461/1VDEBI	160	1
Tronchese a grande effetto a tagliente diagonale isolato		466/1VDEBI	180	1
Pinza spellafili isolata		478/1VDEBI	160	1
Pinza a becchi lunghi diritti cor tagliente laterale e presa tubi isolata		508/1VDEBI	200	1
Pinza a becchi lunghi piegati co tagliente laterale e presa tubi isolata	on <del>C</del>	512/1VDEBI	200	1
Tagliacavi isolato		580/1VDEBI	170	1
Giravite per elettricisti con lam isolata VDE TBI	na	603VDETBI	0.4 x 2.5x75, 0.5 x 3.0x100, 0.6 x 3.5x100, 0.8 x 4.0x100, 1.0 x 5.5x125, 1.2 x 6.5x150	6
Giravite a croce (PH) con lama isolata VDE TBI	• • • •	613VDETBI	PH1x80, PH2x100	2
Giravite cerca fase 220 - 250 V		630VDE	0.5 x 3.0x140	1
Scalpello per elettricisti		665/6A	250x11	1
Flessometro	Ð	710P	5 m	1

Nome prodotto	SKU	Articolo	Dimensioni	Quantità
Seghetto		750B	400	1
Martello per meccanici		812	300	1

<sup>\*</sup> Le immagini dei prodotti sono puramente simboliche. Tutte le dimensioni sono in mm, peso in grammi.